## ישיבה מיוחדת של הכנסת

### הישיבה המאה-ושלוש-עשרה של הכנסת התשיעית

יום שני, כ"ב אייר תשל"ח (29 מאי 1978)

ירושלים, הכנסת, שעה 18:35

#### הצהרת אמונים של נשיא המדינה

1. נאום נשיא המדינה א. קציר

גדולות התקוות וגדול החזון המסעם בלבנו, חזון חידוש עצמאותנו וריבונותנו במולדת והקמתה של מדינה וחברה למופת. אולם לא פעם אחת נדמה כי אין לגשר בין החלום למציאות. אך חלילה לנו מלהתעלם ממאויי אבותינו וערגתם ולאכזב את בני הדורות הבאים.